

Mercredi 30/04

BEAUTY WEEK !*



Tube pâte argile verte
100 g (1 kg = 16,90 €)
n°561967

OFFRE FLASH

1.69



Huile divine
50 ml (1 L = 79,80 €)
Huile sèche
Visage, corps et cheveux.
Au choix : classique ou ensoleillée
n°561932

OFFRE FLASH

3.99



Huiles Bio
50 ml (1 L = 69,80 €)
Au choix : argan, amande douce, jojoba, ricin
n°5617465

OFFRE FLASH

3.49



L'Oréal Paris Age perfect
50 ml (1 L = 119,80 €)
Au choix : jour ou nuit
n°561555

-25% 7.99

5.99



L'Oréal Paris Serum bright reveal
30 ml (1 L = 295 €)
n°5627425

-34% 13.45

8.85



L'Oréal Paris Golden age
50 ml (1 L = 157 €)
Variétés au choix
n°562034

-34% 11.95

7.85



L'Oréal Paris Revitalift soin anti-âge triple action
50 ml (1 L = 177 €)
Au choix : jour ou nuit
n°5615258

-34% 13.45

8.85